

**ZAKŁAD EMERYTALNO-RENTOWY
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH**

ul. Pawińskiego 17/21, 02-106 Warszawa

Nr postępowania: ZER-ZP-28/2016

WYJAŚNIENIE

dot. dostawy mebli medycznych (19 szt. kozetek lekarskich i 15 szt. parawanów) wraz z zapewnieniem serwisu posprzedażnego w okresie gwarancji.

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez Uczestnika postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164, z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

„Poz. 2 – Parawan medyczny zmywalny, jednoczęściowy – 14 szt.

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, by oferowane parawany medyczne jednoczęściowe posiadały:

- a) dokumenty potwierdzające zgłoszenie produktu do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych;
- b) deklarację zgodności z dyrektywą europejską 93/42/EWG z późn. zm. (CE) z uwagi na fakt, iż nie są one wyrobem medycznym (oświadczenie producenta)”.

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od wymogu, by oferowane parawany medyczne jednoczęściowe posiadały:

- a) dokumenty potwierdzające zgłoszenie produktu do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych;
- b) deklarację zgodności z dyrektywą europejską 93/42/EWG z późn. zm. (CE).

Pytanie 2:

„Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie wymaganego terminu realizacji zamówienia. W SIWZ w części VI i w części VI pkt. 1 widnieją 2 różne terminy realizacji – odpowiednio 28 grudnia 2019 r. i 28 grudnia 2016 r.”.

Odpowiedź: Termin dostawy mebli medycznych to 28 grudnia 2016r., natomiast serwis posprzedażny Wykonawca zobowiązany będzie świadczyć w terminie min. 24 miesięcy max. 36 miesięcy.

Pytanie 3:

„Parawan medyczny, przyścienny, teleskopowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści parawan składany, nie wysuwany teleskopowo?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza parawanu składanego, nie wysuwanego teleskopowo.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

**ZASTĘPCA DYREKTORA
ZAKŁADU EMERYTALNO-RENTOWEGO
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych**

Dorota
CYNGOT

(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby przez niego upoważnionej)